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استاندار آذربایجان شرقی:

الگوهای موفقی مانند کمیته امداد برای تحقق جهش تولید مورد استفاده قرار گیرد

استاندار آذربایجان شرقی مشارکت مردم را شرط تحقق جهش تولید دانست و بر استفاده از ظرفیت نهادهایی چون

کمیته امداد در این زمینه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مالک رحمتی در مراسم توزیع 3هزار بسته معیشتی و 100 سری جهیزیه به نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام

خمینی(ره) استان، افزود: اعتبار اصلی کمیته امداد وجود خیرین مردمی است که با حضور مخلصانه در تمامی عرصه ها، دل نیازمندان را شاد می کنند.

وی با اشاره به نامگذاری کمیته امداد به نام حضرت امام خمینی (ره)، گفت: تمامی نهادهایی که امام راحل بنا نهادند جزو باقیات الصالحات هستند و کمیته امداد هم یکی از

آنهاست که امروز برای چند میلیون انسان بانی خیر و برکت شده است.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: کمیته امداد از نهادهای سرآمد انقلابی است که علاوه بر کارهای خیری که خود انجام می دهد، بستری را فراهم کرده تا خیرین بتوانند با

استفاده از آن به مردم خدمت رسانی کنند.

وی به دستور مقام معظم رهبری در دوران شیوع کرونا مبنی بر نهضت مواسات اشاره کرد و افزود: همان طور که کمیته امداد با درایت امام راحل تاسیس شد، با تدبیر مقام معظم

رهبری تا به امروز در این مسیر حفظ شده و نهضت مواسات اوج تمام کارهایی بود که در ایام کرونا انجام شد و این برگ زرینی در تاریخ کمیته امداد بود.

استاندار آذربایجان شرقی، گره گشایی از کار مردم را یک توفیق بزرگ الهی دانست و گفت: تمام موفقیت ها زمانی به دست آمده است که به سیل مردم متصل شده ایم؛ اگر در

دوران هشت سال جنگ تحمیلی، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توانست به پیروزی برسد، محصول حضور و بسیج مردمی بود و بعد از جنگ هم محور جهاد سازندگی مردم

بودند.

وی افزود: فرهنگ یکی دیگر از بسترهای حضور مردم است؛ اگر امروز تشکل های فرهنگی بنا به دستور مقام معظم رهبری در نقاط مختلف کشور آتش به اختیار عمل می کنند از

آثار حضور مردم در حوزه فرهنگ است که کمیته امداد هم یکی از آنهاست.

استاندار آذربایجان شرقی استفاده از ظرفیت کمیته امداد را یکی از راه های تحقق جهش تولید دانست و گفت: کمیته امداد یک الگوی موفق در کارهای فرهنگی و اجتماعی است

که می توان در حوزه جهش تولید و اقتصاد نیز این الگو را برای حضور مردم در پیش گرفت و دولت نیز نقش راهبری، حمایتی و نظارتی دارد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اگر بخواهیم در جهش تولید با مشارکت مردم موفق عمل کنیم باید از چنین الگوهایی استفاده کنیم تا در عرصه اقتصاد شاهد حضور بیش از پیش

بخش خصوصی باشیم.
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